
●学校長より

青葉がまぶしい季節となり、新しい年度がスタートします。

昨年度、PTA の役員・委員等でご尽力いただいた皆様におかれましては、心より御礼申し上

げます。ありがとうございました。また本年度新たに本活動の役目を担われる皆様には、大変

お世話になりますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

学校の教育活動も時代の変化や地域の要請により、その姿も徐々に変容しております。その

際、本校の進むべき方向性について貴重なご意見をいただき、力になっていただけるのが保護

者の皆様であると確信しております。活動はスリムとなっても互いの生徒への思いは強く持ち

ともに進んで参りたいと願っております。本年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。

●会長より

本日はお忙しい中お集まり下さいまして、ありがとうございます。また、今年度役員を引き

受けていただきありがとうございます。

今学期、土曜日の学校公開が少ないため、分担会の時に運営委員会を開催致しました。

今年度、PTA の在り方を考えて進めて行きたいと思いますので、一年間ご協力よろしくお願

いします。

●執行部候補紹介

●会議室の予約方法について

●会計より… 清算について

●書記より… 活動報告の提出について

●運動会・合唱コンクールにおける役員の手伝いについて

●各委員会の新役員分担/旧役員より引継ぎ

第一回運営委員会報告

第６６４回 NO.１

２０２４年５月１０日

国立第二中学校 PTA

■開催日時 ４月２７日（土）１０時より

■開催場所 第二音楽室にて

ご挨拶

連絡事項



委員会 月 日 活動内容 / 活動予定

執行部

専門委員会

学年委員会

4 月２７日 役員分担会/引継ぎ会及び第一回運営委員会出席

６月 ８日 運動会手伝い参加予定

PTA では皆様にご協力いただき、標準服や上履きのリサイクルを行っています。

ご不要になる標準服や上履きなどで、まだ使用できるものがございましたらぜひ

ご提供ください。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

今後の活動・活動予定

なにを…

リサイクルの対象となるものは

・標準服 ・コート ・ワイシャツ ・ブラウス

・カーディガン ・セーター ・上履き ・ジャージ

※洗濯済みのものをお願いします（上履きも洗ってください）。

※ボタンが取れているもの、多少傷んでいるものでもかまいません。

※ジャージはお手数ですが、お名前の刺繍をほどいてください。

リサイクルにご協力いただける方は、学校または PTA までご連絡ください。

随時受け付けていますので、ご都合の良いときにお持ちください。

※お預かりしたものは PTA 準備室（教材室）に保管してあります

執行部メールアドレス

k2pta-hq2024@googlegroups.com

どこに…

制服リサイクルのお願い


